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R f La Table de Nini 49

SMTREES

TARTARE DE DAURADE (perle de citron yuzu, vinaigrette aux agrumes, 9.00€

grenade, condiment de cornichons, cdpres et échalote)

SALADE CEASAR (iceberg, copeaux de parmesan, poulet, tomates 8.50€
cerises, crodtons, sauce Caesar)

CASSOLETTE DE LA MER AU CURRY (mélange de fruits de mer, 7.50€

créme au curry et mozzarella)

MI-CUIT DE B(EUF AU SESAME (accompagné de son mélange 9.50€

croquant et vinaigrette au sésame)
\ /

iy - )l \T S‘ * Plats servis avec
4 p ARTAGER l _JIL Q frites et salades

PLANCHE CHARCUTERIE LN | o R GER NINT * 17.00€

- 2/ 3 Personnes | (pain boulanger, steak haché 150
(terrine de campagne, jambon g, cheddar, tomate, compotée

Serrano, pastrami, rillons et coppa) d'oignons)

MAGRET DE CANARD 23.00€
PLANCHE TAPAS - PXJUN | ENTIER - env.300g ¥
-2/3 Personnes

( tenders de poulet, onion rings, SANDRE AU BEURRE 24 00€
sticks de mozzarella, samoussas BLANC

au beeuf, frites crispers, sauce (servi avec légumes sautés et
barbecue) écrasée de pommes de terre)

PIECE DU BOUCHER - 19.00€
DESSERTS
AKIKND B U N
BAR ENTIER ) 26.00€
OUPE DE GLACE NINI 8 00€ servi avec des pommes de terre,
trio de boules au choix : vanille, chocolat, tomates ceriges, courgettes et
raise, citron, caramel, menthe-chocolat, beurre blanc)
cafe,ﬂ_ogcompogne de creme fouettée
it BROCHETTES DE POULET 17.00€

390 INMARINEES - env. 250g *

PSRIOCHE FACON PAIN PERDU

ervie avec glace au palet breton et

coulis au caradmel beurre solé) GRANDE SALADE CEASAR i700€
A 9.00€ (iceberg, copeaux de parmesan |
REPITEROLLE D o Pl 1
- | poulet, tomates cerises, croutons,
B IR ot ShtoLotice sucrée) sauce Caesar)
/.50€
(_Zsosrg’ge':]:‘(':]é‘}rié Rgng%9Chévg%l'Anjou M EN M EN FA'N r 10.00€
y iquette) — e~ l
47 9.00€ A T, S
" CAFE GOURMAND SIROP A L'EAU, TENDERS DE
74>l POULET, FRITES, CONE DE GLACE &
IRISH COFFEE Les prix iIndiqués sont nets, service compris o 1 “*‘
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0 La Table de Nini 49 @ l[a.table.de.nini

SOET

Sirop & I'eau (Menthe, Fraise,
Grenadine, Péche, Citron)
Diabolo
Perrier 33cl
Jus de fruits 25¢cl (pommeou
ananas)
Orangina 25cl
lce tea 25l
Coca cola
Coca cola zéro :
Tourtel
Eau plate 1L
Eau pétillante

COCK

Ninl avec alcool
Ninl sans alcool

Soupe angevine
Apérol sprtiz
AMEricano ——seeee o o R ST T

Ti-punch (rhum blanc ou ambré) -

bIERES
Blonde primus
White IPA

MONCICOD .22 Bl ™ o8 ¢ °F da e
Panaché

DIGESTIES
Menthe pastille
Bailey’s
Cointreau
Cognac aux amandes

20¢C]
4.80€

0.00€

4.00€
4.40€
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Cognac Delaitre
Rhum clément

CHAU

EXpresso
Décaféiné
Café creme
Noisette
Thé
Infusion
Chocolat
Irish cofee
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8.00€
6.50€

6.00€

/.80€
/.00€
6.00€

a0ci

/.90€
8.50€

/.00€
/.40€

.O0€
2.00€

2.80€

.90€
3.00€

3.00€
3.50€
/.00€

Prix Nets service compris

LB ) .l-...l.P 1;.&

APERITIF

RO | =i e R iy

Martini Blanc . 4,.90€
Martini rouge - 4.500€
Kir vin blanc (péche mure ou cassis) - 3.50€
KIF DELICINE e 5.00€
CreMONT e 4.50€
Whisky Clan campbell 5.00€
Whiskey Paddy Irish —————— oo 6.00€

12¢cl 1o0C!

VINS 6L4ANC

Sauvignon domaine
bazentay

3.80€ 23.00€

Chardonnay parlez-vous la 3.80€

. 23.00€
LOolre

24.00€

32.00€
35.00€

4.30€
P
L

Muscat de Rivesaltes
Chenin Monthueret

Chablis Molllard Grivot AOP
2022

VINS ROSE

Cabernet d'anjou bazentay 3.50€

Cabernet franc parlez-vous 3.50€
la Loire

Rosé de Loire domaine 3.80€

bazentay

San pieru IGP Corse Cote
de provence

4.00€

Chdateau de la Galiniere
2023 Bio

VINS ROUGES

Anjou village en fat de
chene domaine Bazentay

/

22.00€

Pinot noir Parlez-vous la

. 24.00€
Lolre

Saint Nicolas de Bourguell 26.00€

Saint Chinian

AOP-Chdteau Bolissezon 28.00€

Crozes Hermitage Les 43.00€

Jalets 2022

Saint Emilion Grand Cru

Moulin Bellegrave
2022

Bourgogne- Haute Cotes
de Nuit 2021

CHAMPAGNE:

Nicolas Feulllatte- Blanc de
Blanc |
Ruinart- R de Ruinart

/

_— 45.00€

— 150.00€
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